## Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Tomada de Preço

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNP.I Nº 13 717 517/0001-48

## JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS TOMADA DE PREÇO 002/2018

O Município de Morro do Chapéu/Ba comunica aos interessados o resultado final da fase de julgamento das propostas da Tomada de Preço supra, que trata da Execução de serviços de recuperação e manutenção de estradas vicinais no Município de Morro do Chapéu - Bahia. 1º LUGAR: CONSTRUTORA FARIA LIMA LTDA-EPP (CNP.) nº 04-411 005/001-51) - Valor Global: R\$ 1.040,521,00, 2º LUGAR: BMY CONSTRUÇÕES E INCORPORÇAÇÕES LTDA - EPP (CNP.) nº 0.986,5111/001-74) - Valor Global: R\$ 1.099,491,26. Autos para vista no Setor de Licitações, Av. Dias Coelho, nº 188, Centro, Setor de Licitações, Prefeitura do Município de Morro do Chapéu - Ba. Não havendo recursos, o Processo Administrativo será encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito para homologação e adjudicação. Anselmo Luiz Goes da Silva - Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba